SAELEN

3 rue Jules Verne
B.P. 17 - L’Orée du Golf
59790 LILLE-RONCHIN

Machine N:

Tel: 0820 201 880
Fax: 0820 201 990
www.saelen-industrie.com



" CHASSIS PORTEUR ry,

=
=
%
N




CHASSIS PORTEUR
Ty e ;51 i O I i Ljﬁ Pg 2
Rep|Nor| Référence | Césignetion
11 1 |[CMTPRG /0020 REMORQUE V130 -
| E 1 |SCNHJE/ D110 LEWIER DE “REIN DE PARQUAGE
S | 1 |GOEHJ /0020 TIMON T2 - -
4 | 2 (GOEHJ/0040 MANETTE /AXE POUR Tlh.-1.[_1"~l TZ -
511 !Guwl;pfgm_za_ | ATTACHE 548 B'1
B | 1 |SDNHJE /G080 SGUFFLI-ET EE F"RGTEGTID\J
i 2 | 1 |GOEHI/0050 | ANNEAU £2X68 OU
; GUEHS /D010 BOITE A& ROTULE EM 270 D1
g 1 |SONHJIB/0120 CABLE DE FREIN DE TETZ D'ATTELAGE
_9 1 |SONVI30/0010 BEQUILLE A PIED D1 480
C[10] 1 [manvizosoooe  [roue + cHaee I
11 1 |soN4uB/0105 CASLE DE FREIN DE ROUE
12| & CCROU M12

13| 1 |GCEVIZ0/C010 SUSPENSION 1100 Kg
14| 2 [SONPRD/0020

ROUE 175513

|
|
‘ e e

; V130 DRI

I wianeiaso




L
yil

LUL,

!’T/Lf

P~ :

VI 30)%@?

geElem | |




Peg 4

CELLULE

Rep|Nbrl Ré&férence Césigration
1 | 2 |oECcs/an1a FOIGNEE NODIRE
2|1 1 |cMTv130/0010 CARTER DE GRILLE )
5 _.’E DECH. /0150 ATTACHE CAPOT
4 | 2 |DECHJ/D16D CAOUTCHOUG ATTACHE CAPOT
5 | 1 |BEaBOOD DETECTELR ANT! BOURRAGE
g | 4 BOULON MEXZ0
F EAVETTE INTERMEDIAIRE
B | T |Bosv13c/0021 DISTRIBUTEUR AMENEUR -
g | 2 |RIMHJ/0050 ROTULE M10
101 NGE DE COMMAMDE
1F | BRAS DE COMMADE DISTRIBUTEUR
12] 5 | BOULCN M8X20
13| 1 BAVETTE D'ENTREE
T&| 1 MANETTE DE COMMAMNCE DISTRIBUTEUR BANDE
15 1 |BONV13G/0030 DISTRIBUTEUR BANDE D'EVACUATION ,
16 1 |RDSPRO/0010 ELECTROVANNE ?
171 1 VS TENSION DL RESSORTHECROU ET RONDELLE
18| 1 |OLLHJS/0010 RESSORT AMEMEUR
19 1 BRAS DE FORCE RESSORT AMEMEUR
2010 1 BRAS SUSPORT MOTEUR HYD. AMENEUR
21| 2 |NOYAPDS0X25M PLOT AMORTISSEUR
22| 2 CACHE OUVERTURE AMEMNEUR
P | & DOIGT DE VERROUILLAGE DE GRILLE )
| 24| 2 |GMTS/0010 PLOT SUPFORT DETECTEUR
25| 1 GRILLE PERFOREE OU GRILLE A BARREAUX
26| 1 |RIMHJ/0030 VERROUILLAGE

¥130010da

Vi30 DRI







Rep Nbr| Référence | Désigralion I
101 | BRAS SUPFORT PALIER AMENEUR
2 | 1 |aAPFPRO/0070 CYLINDRE AMENELR B
3|1 PETﬂCd*E? PALIER + ROULEMENT AMENEUR
E BOIPRO/0' 10 AXE BRAS AMEINEUR -
= o I BRAS DE FORCE RESSORT AMENEUR
6 | 1 |pil-ds/0010 RESSCRT AMENCUR
Fi | WIS TENSION DU RESSORT+LCROU ET RONDELLE
8 | 7 |DESV130/0040 | CAME LEVIER DE COMMANDE
g | DESV'30/0050  SUPPORT DE CAME LEVIER DE COMMANDE
|10 1 CELLULE DE BROYZUR o
11 1 a BRAS SUPPORT MOTZUR HYD. AMENEUR
12| 1 |Roome: 60.130 MOTEUR HYDRAULIQUE

VIS0 DRI

saalen

V1300054




i —

MO] 7”*‘” U R/ T’R’A NSMf J“SM ON Po7 W
2) (1) |

" A T N

i i
1 ik
1 e
il 1t
I | |
o

|'II | | _ ’ b IIIII':_

Vi 30 DRI




MOTEUR/TRANSMISSION py s

Fep|Nor| R&férence - Désignation -
il - MDTLDwmm;wJD'mDTEUR
Z | 1 |BONHLPDX160C FOMPE HYDRAULIQUE
< | 1 [Bow130/0070 RALLONGE D'ARBRE
4 | 1 |LCLB4830AL40 MOYEL DE POULIE
51 1 |LCLSPA3GD132 POJLIE 0132
6 | 3 |COLSPA1ISD0GTX  |COURRODIE
7| 1 |LCcLsPA3GD224 POULIE D224
8 | 1 |LcLBBO3SAL40 MOYEU DE POULIE
9| 2 |noveraa |PAUER
10| 1 |LE40025-1 ROTCR COMPLET
11|48 BOULON ME;EE
12|24 |UE40n13-43 SECTION
! 13| 2 NOYYETZ08 ROULEMENT

V130 DRI

W130.1377




—_— .

TENDEUR COURROIE g5 | |

| 5
T F
\ 'l
‘ it
A— = =
|

=t

clo

VIS0 DRI %




—

TENDEUR COURROIE P i0

ri Référence Désignation

!F?e,::— ]

b
1 |poMwv130/0020 | POULIE TENDEUR

1 ECROU + RONDELLE MzZQ
1

1

1

DOMY130,/00710 TENDEUR
SUPPORT TENDZUR COURROIE
VIS M20%50

| |BOINV130,/0080 AXE SUPPORT ROULEMENT
1 |NOY&004 2ZRS ROULEMENT

~N (] ]k

V130 DRI

W EE0L1093




MGE

@
®'ﬁ"““--~ﬁ> \MJ

e @
= /;% e ®
ol

Gy

VISODRI &




DEBRAYAGE TENDEUR Pe 12

=ep MNbr| Référance Désignation
VERRQUILLAGE DE LA PQIGNEE
POIGNEE DE COMMANDE

ECROU M10

RON130,/0010 BAGUE SUPPORT POIGNEE

PROFILE SUFPORT DEBRAYAGE
PROFILE SUPPORT DEBRAYAGE LONG
RPIRPID010 | RESSORT

CAME DE DEBRAYAGE

—_— ] | et | b | el | el | oy | —

Eﬂ"‘-nlﬂ"l{.ﬂ-hf_.-.lmré

V130 DRI

saelen

LR B PAR RN




7

o - )

o

RESERVOIR GAZ-OIL 13| |

- Vi50 DRI

|
E@@'i@m ‘




RESERVOIR GAZ-OIL ps 14

.zp Nbr| Référence Désignation
. RESERVDIR SAZ-0IL
2 | 1 |[LMHJ/0050 JAUGE
31 1 |PJosATBE BOUCHON
4 | 1 |SNTBM1/2C0 BOUCHON 1/2

Y130/ 1130

V130 DRI

ﬁ@@i_i@m_] |




RESERVOIR HYDRAULIQUE pg 15




RESERVOIR HYDRAULIQUE  pg 16

Rep HE; Référence Désignation
i P S o RESERVOIR HYDRAULIQUE
2 | 2 VIS TH MBX20 |
G| a2 RONDELLE @8
4 | B VIS TCF M4X12 |
B ROMDELLE @4
B | 1 |BONTCOS00 BOUCHOM DE REMPLISSAGE
—? 1 | CEGBH/0110 COUDE
B | % VIS TH MBX20
g | 4 RONDELLE #6
10| 1 |DEGBH/0100 MAMELON DOUBLE
1] 1 -BGNHGA'E.D;E CREPIME
“2| 1 |sLEsSB/ODIO 1 auGE
13| 1 |BONF101030307 |FILTRE DE RETOUR
14| 1 [SNTBMI1/ZCOD BOUCHON 1/2 )

¥130S51130

ViSO DR

Z

sz@len




BANDES EVACUATION pg 17|

JORNNGY ©
EFM':&% B 1

EENE>
T b=

s [l @*’ :
B i
O %
1] @
-
©
)




BANDES EVACUATION p, 15

hﬁeprl‘wt-f Référence Désignotion
1 | 2 |APFV130/0010  |AXE ROULEAU LIBRE
2 | 2 |APFVI3D/0020  |ROULEAU LIBRE
S| 4 NOYeoo4 2RS ROULEMENT
4 | 2 DESV130,/D110 PLAQUE SUPPORT AXE ROULEAU LIBRE
5 | 2 |DESV130/0080  |PLAQUE SUPRORT AXE ROULEAU LIBRE
& | 8 |TDNVIZ0/0010 CONTRE PLAQUE REGLAGE TAPIS
7 | & |TDNV130/0020 PROFILE SUPPORT TENDEUR TARIS
7| 1 |Maavi3o/o010 BANDE DE TRANSPORT DBANDE MOBILE
8 | 1 |Maav130/0020 BANDE DE TRANSPORT BANDE FIXE
9 | 1 |GMTV130/0010 | PLOT AMORTISSELR
10| 1 |DECBI/D020 COVPAS A GAZ B -
111 2 |reTreuT2s PALIZR COMPLET )
12| 2 |oESV130/0080 | PLAQUE SUPPORT PALIER
13| 2 |aPFv130/0030 | ROULEAU MOTFUR
14| 2 |pEsvido/0100 | PLAQUE SUPPORT MOTEUR
T RONDELLE 25X40x4 [UNIQUEMENT BANDE ALU)
16| 2 |RGDMC050.110 MOTEUR HYDRAULIQUE

Attentior ;. 1o rondelle repére n 15 ne se megnte que sur lo bande

transporteuse mebile en aluminium.

V130 DRI

N e PR

Yidosleal




BANDES EVACUATION py 5]

Y

M
S
e
S




| BANDES EVACUATION pg 2

Rep|Nbr| Référence _ Désigraton
| 1 T [ romMv1 30,0030 PROFILE BANDE EVACUATION FiXE
2 | 4 |BON130/0060 ROULETTE DE GUIDAGE
3| 2 - ECROU DU DOIGT INDEXAGE
4 | 2 |MAUBI/DD1D DOIGT D'INDEXAGE
S | 1 [TDNVI30/0040 SUPPORT RAIL DE GUIDAGE
6 | 2 |AMIRG/0030 POIGNEE
/2 |TONV130/0120 SUPPCRT POIGNEE DE MANOEUVRE
8 2 |Tonvi30/0080 RAIL DE GUIDAGE
9 | 1 |ToNvi30/0040 PROFILE BANDE EVACUATION MOBILE
10| & |aPFv130/0030 ENTRETOISE ELEVATEUR
ECIE TDNW1 30,/0040 EROFILE BANDE EVACUATION MOEILE
12 3 M:-.sz:-_cf-:ﬁzﬂ BANDE DE TRANSPORT
13| 2 [Maavi30/0030 | BANDE ETANCHEITEE
| (14| 2 |Tonvido/oico CONTRE PLAQUE o
:I_E 1 |TDMw130,/0090 SUPPORT RAIL DE GUIDAGE
16| 1 |TDNV130/0030 PROFILE BAMDE EVACUATICN FIXE
17| 2 |TONV130/0070  |RAIL SUPPORT Db GUIDAGE
18] ° |masv130/0010 BANDE DE TRANSPORI
19| 2 |maAv130,/0040 BANDE ETANCHEITEE
20 E TDNWV150,/0110 CONTRE PLAQUE B
21| 4 |NOYB201.2RS F?GULEMEFF
B 1 |CAQVI30/ 0010 SAMNDE POLYURETHAME
23] 1 | CONTRE PLAQUE
V130 DRl
Vi3nA1251 sz = i - o QE@HEW]




Pg 2}

CAPOTAGE

-‘_"'1.\"

LA
AT

o

>,
T

‘!: l+ ¥,
%
B

ey
o

,

e

Vi30 DR/

WE0s1181




CAPOTAGE

TABLEAL DE BORD LOMBARDIN

DESV130/0020

FILTRE INOX

RepNbr| Référence Désigrnation
1 DECS/0020 CHARMNIERE
2| 1 |wxrRsg42 SECURITE DE CAPCT -
3 | 2 |DECVI30P/D020 |COMPAS A GAZ
4 2_' DECVI30FP /0010 |COMPAS A GAZ
S | 4 |DECHJ/0150 TTACHE CAPQT
E | 4 |DECHJ/0160 CAOUTCHOUC ATTACHE CAPOT
7 | 4 |DECS/0010 POIGNEE DE MANOFEUVRE i
8| 1 GAINE DZ MANETTE ACCELERATION
21 CABLE DE MANETTF ACCFLERATION
10 1 |am 5/0010 MANETTE ACCELERATION
17 l 4 |DECHJ/0040 CATADIOPTRE
12| 2 [cuTHIB/0000 AILE DE REMORQUE
13| 1 |oJov/a01g TEMOIN ROUGE
14| 1 |ouov/oozo LAMPE TEMOIN
15| 4
18] 3.

i30S | 198-8

V130 DRI

ZS

saelar




ECLAIRAGE

Pg 23

]]]]]]]]]

V130 DRI

saclen | |



ECLAIRAGE

Pg 24

e

Rep|Mbr| Ré&férence Désignazion
1| 1 |DECHJ /0220 FEU ANTIBROUILLARD COMPLET
2 | 1 |DECHJ 0200 CABOCHON POUR FEU ANTIBROUILLARD '
2| 2 |DECHJ/0011 FEU 3 POSITIONS COMPLET
4 | 2 |DECHJ/0140 CAROCHON POUR FEU 3 POSITIONS
5 | 2 |DECHJ /0020 TRIANGLE _
6 | 2 |DECHJ/0230 LAMPE PQIRETTE 12v/10W |
7| S |DECHJ/0090 LAMPE POIRETTE 12v/21W

8 ] 1 |pEckd/0070 PRISE 7 BROCHES
9 1 |DECHJ/0190 RAMPE D'ECLAIRAGE COMPLETE

wijnanaill

VI30DRI

@@@E@fﬂ




Machine N :




